F aus Straßb. Frauenh. A. Donationsbuch nr. 2 fol. 200^b cod. chart. sec. XV.

565. Friedrich von Dahn und seine Frau Agnes verkaufen ihr in Straßburg belegen und Herrn Stehellins Hof benanntes Anwesen für 240 Mark Silber dem 25 Straßburger St. Elisabethkloster. 1264 Juli 10.

Notum sit omnibus presentium inspectoribus, quod nos Fridericus miles de Tan et Agnes uxor sua curiam nostram sitam in civitate Argentinensi vulgariter hern Stehellines hof nuncupatam² et ortum eidem contiguum cum tota universitate et omnibus attinentiis seu juribus suis, item cum possessionibus et redditibus perti- 30 nentibus ad cappellam predictae curie seu ad ipsam curiam, cum jure patronatus ejusdem cappelle et transeuntibus regulariter cum eodem vendimus et vendidisse nos protestamur, tradimus et tradidisse nos liberam et vacuam presentibus confi- temur . . . priorisse et conventui monasterii sancte Elizabet extra muros Argentinenses pro ducentis et quadraginta marcis argenti proprietatis titulo perpetuo possidendam 35

¹ Heinrich von Leiningen Bischof von Speier, 1245—1272.

² In der Brandgasse gelegen. Vergl. Straßb. Gassen- u. Häusernamen i. Mittelalter S. 40.

et tenendam omni eodem jure, quo nos predictam curiam et ortum cum suis attinentiis, juribus et possessionibus et redditibus pertinentibus ad ipsam curiam vel cappellam sitam in ea, cum jure patronatus ipsius cappelle tenebamus seu antecessores nostri habere actenus consueverunt. quam pecuniam jam a predicto monasterio
 5 recepimus universam constituentes nos et nostros heredes warandos omnium predictorum monasterio memorato. et ut hec vendicio rata et firma a nobis et posteris nostris debeat perpetuo custodiri, renunciamus scripto presenti omni juris auxilio canonici et civilis nobis vel heredibus nostris quibuscunque competenti et specialiter beneficio restitutionis in integrum necnon omnibus litteris a sede apostolica vel
 10 aliunde impetrandis atque omni juri seu actioni, quibus venire possemus contra vendicionem hujusmodi vel predictas . . . priorissam et conventum impetere quoquo modo. in evidentiam quorum omnium et singulorum presentes litteras ipsis tradimus venerabilis patris ac domni nostri H[einrici] dei gratia episcopi et civitatis Argentinensis, domni de Bazendorf necnon mei Friderici de Tan militis predicti sigillorum
 15 munimine roboratas. nos H[einricus] dei gratia episcopus, magister et consules et universitas Argentinensis necnon ego Rüdolphus de Bazendorf ad petitionem eorundem Friderici militis de Tan et Agnetis uxoris sue sigilla nostra confitemur presentibus appendisse in testimonium premissorum. actum et datum anno domini 1264, mense julio, 6 idus ejusdem mensis.